Nº do documento / Tipo: 00231/2016 / PORTARIA Nº Processo - Peça: 01813/2015 - 21

Usuário assinador: 10025 - ROGÉRIO DE MENESES FIALHO MOREIRA  Data:17/06/2016 10:58:14

PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região

PRESIDÊNCIA DO TRF 5ª REGIÃO

PORTARIA Nº 00231/2016

17/06/2016

 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO,
 tendo em vista o que consta nos autos do PA nºno uso de suas atribuições legais e regimentais,

1813/2015, e os OFÍCIOS PRESI 2227, de 22/09/2015, e 1029, de 03/06/2016, ambos do Tribunal
Regional Federal da 1ª Região, resolve:

, com efeitos a partir de 28/09/2015, a Portaria nº 862/2014, deREVOGAR

30/09/2014, disponibilizada no Diário Eletrônico Administrativo TRF5 de mesma data, que autorizou a

cessão da servidora , Analista Judiciária -CARLA MARIA DE CARVALHO BATISTA SOARES

Área Administrativa, pertencente ao Quadro de Pessoal deste Tribunal, ora removida para a Seção

Judiciária do Estado da Bahia pelo Concurso Nacional de Remoção - Sinar 2013, da Subseção Judiciária

de Alagoinhas para a sede daquela Seccional, em Salvador;

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

ROGÉRIO DE MENESES FIALHO MOREIRA
PRESIDENTE

mcaraujo
Retângulo